
PRESIDENCIA DE LA NACIÓN MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y
DEPORTES GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2017
 

Llamado a Licitación PROMER II

 
OBJETO: CONSTRUCCIÓN Y REFACCIÓN EN EL I. P. E. M. N° 29 “FELIPE GALIZIA” ANEXO RURAL
CHUCUL, ESC. “SUBTTE. RODOLFO H. BERDINA” Y CENMA N° 5 “REMEDIOS DE ESCALADA DE
SAN MARTÍN” EXTENSIÓN DE LAS HIGUERAS. LOCALIDAD: CHUCUL, DEPARTAMENTO RÍO
CUARTO.

 
Presupuesto Oficial: $ 12.361.893,16 Garantía de oferta exigida: $ 123.618,93 Fecha y hora de Apertura:
15/08/2017 - 11:00 hs. Plazo de entrega de obra: 360 días Valor del pliego: $ 2.000 Recepción de Ofertas
hasta 30 minutos antes de la hora de apertura. Consulta y venta de pliegos: desde el 17/07/2017 de
09:00 a 18:00 hs, hasta 7 días corridos antes de la fecha de apertura. Consultas de Pliegos y lugar de
apertura: Dirección General de Infraestructura Escolar - Ituzaingó 1351 Planta Alta de la Función Pública
- B° Nueva Córdoba TE: 4476021/22 Córdoba - Capital Financiamiento: Ministerio de Educación y
Deportes de la Nación

 
e. 17/07/2017 N° 49824/17 v. 28/07/2017

 

Fecha de publicacion: 17/07/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VE5hQ2l4TkZFU2hSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


